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Janne Mäkelä 

DigiWiki-ohjausryhmän tapaaminen Suomen Jazz & Pop Arkistossa 14.11.2008 

 

Paikalla olivat 

Anne Isomursu Valokuvataiteen museo 

Janne Mäkelä  Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA) 

Perttu Rastas  Kuvataiteen keskusarkisto 

Toni Suutari  Kotimaisten kielten tutkimuskeskus (KOTUS) 

 

DigiWiki siirrettiin omalle domainille lokakuussa. Eroa vanhaan alustaan ei ole paljon. 

Mukana on kuitenkin nyt myös toinen työalusta, jota Kansallisen digitaalisen kirjaston 

(kdk) valmistelevat työryhmät käyttävät. Janne Mäkelä kertoi, että opetusministeriössä 

uuteen alustaan on oltu tyytyväisiä ja sieltä on tiedusteltu, voisiko myös kdk:n tuleva 

julkinen alusta olla samalla palvelimella. Ohjausryhmä oli ajatukselle myönteinen, 

kunhan DigiWikiin kohdistuva resurssien rasitus pysyy kurissa. Tätä on selvitettävä 

tarkemmin alustan tekijän Miikka Roineen kanssa. Joka tapauksessa kytkentä kdk:n 

kanssa vahvistaa DigiWikin mahdollisuutta jatkua myös vuoden 2009 jälkeen. 

 

Janne Mäkelä esitteli budjettia elokuu 2008–joulukuu 2009. Eniten keskusteltiin osa-

alueiden koordinoinnista. Päätettiin, että äänitteistä vastaa JAPA ja mahdollisesti jokin 

muu, videoista Kuvataiteen keskusarkisto ja mahdollisesti Kansallinen audiovisuaalinen 

arkisto KAVA (Perttu Rastas kysyy), pitkäaikaissäilytyksestä KOTUS, kuvista Anne 

Isomursun johtama kuvatyöryhmä ja teksteistä mahdollisesti Kansallisarkisto (Janne 

Mäkelä kysyy) tai jokin muu taho. DigiWikistä tehdään mukailtu ruotsinkielinen 

käännös. Tähän on pyydetty ehdotusta Svenska Litteratursällskapetista. Koordinaattorit 

vastaavat kirjoittajien hankkimisesta ja budjetista. Varsinaisen rahanjaon hoitaa JAPA. 

Janne Mäkelä tarkentaa budjettia nyt käydyn keskustelun pohjalta. 

 

Laitoskuvauksien osalta mukana ovat jo tai mukaan ovat lupautuneet JAPA, KOTUS, 

SKS, SLS, Suomen valokuvataiteen museo, Kuvataiteen keskusarkisto, Kansallisarkisto, 

Helsingin kaupunginmuseo ja Klaus Riederer. Seuraavilta mukaantulo varmennetaan: 

KAVA, YLE, Kansalliskirjasto ja ELKA. 

 

Ohjausryhmä päätti järjestää Kiasmassa digitointia koskevan suunnitteluseminaarin 

12.3.2009. Pääpuhujaksi kutsutaan hollantilainen Edwin Klijn. Seminaarissa julkistetaan 

DigiWiki ja tarjotaan erilaisia osa-aluekatsauksia. Anne Isomursu hoitaa Klijnin 

järjestelyt ja Perttu Rastas seminaarin alustavan suunnittelun.  

 

Päätettiin, että seminaarin ohjelmaa, budjettia ja ylipäänsä DigiWikin tilannetta on syytä 

käydä läpi isommalla kokoonpanolla. Toni Suutari kutsuu DigiWiki-ryhmän kokoon 

perjantaina 16.1. 2009 klo 10-12 KOTUSin uusiin tiloihin.  


